Monat
Uhrzeit

Tag / Datum
Januar
02. Dienstag - .
03. Mittwoch 14:00h
06. Samstag 09:00 h
13. Samstag 19:00 h
20. Samstag 19:30 h
28. Sonntag 10:00 h
28. Sonntag 14:00 h
Februar
10. Samstag 19:00 h
14. Mittwoch 19:00 h
Marz

Termine Erharting 2024

Veranstaltung

Sternsingeraktion

Heilige drei Konige Messe
Jahresabschlussessen
Jahresabschlussessen
Faschingsfrihschoppen
Kinderfasching

Jahreshauptversammlung mit
Neuwahlen

Fisch- und Mehlspeisenbuffet

ab Mérz 2024 ist an jedem Donnerstag Stockschiel3en

01. Freitag 19:00 h
02. Samstag 12:30 h
02. Samstag

03. Sonntag 09:00 h
08. Freitag -

10. Sonntag

09. Samstag 19:00 h
15. Freitag 19:30 h
16. Samstag 20:00 h
24. Sonntag

28. Donnerstag |19:00 h
29. Freitag 11:00 h
30. Samstag 22:00 h
April

12. Freitag 19:30 h
19. Freitag 19:30 h
26. Freitag 18:30 h
27. Samstag 20:00 h
28. Sonntag

Mai

01. Mittwoch 19:00 h
02. Donnerstag |19:00 h
04. Samstag 04:45 h
07. Dienstag 19:00 h
09. Donnerstag |10:00 h
14. Dienstag 19:00 h

Weltgebetstag anschlieRend
Pfarrheim

Schmalzgebackkurs
Schlittenfahren

Fastensonntag mit anschlieender

Aktion im Pfarrheim
Huttenausflug

Starkbierfest
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Palmbuschenverkauf
OsterschiefRen
Steckerlfischgrillen
Osternachtfeier

Jahreshauptversammlung

Jahreshauptversammlung mit
Neuwahlen

Abteilungsversammlung
Stockschutzen

Jahreshauptversammlung
Erstkommunion

Maiandacht
Bittandacht

Wallfahrt nach Altétting
Maiandacht
Maibaumaufstellen
Maiandacht

Ort

Pfarrkirche

Pfarrkirche
Pauliwirt
Pauliwirt
Pauliwirt
Pauliwirt

Pauliwirt

Schiitzenstuberl

Pfarrkirche

Palling

Pauliwirt
Pauliwirt
Pauliwirt
Pfarrkirche
Schiitzenstuberl
Sportheim
Pfarrkirche

Pauli-Wirt

Pauliwirt

Stockbahn

Pauli-Wirt
Pfarrkirche

Pfarrkirche
Aresing
Pfarrei
Hampersberg
Pauliwirt
Hampersberg

Veranstalter

Kirche

Kirche

WEV

FFW

Verein f. Brauchtumspflege
Kindergartenférderverein

Hittenfreunde

Schitzengesell. "Dornberg"

Pfarrei

KFK
Burschenverein

Pfarrgemeinde

FFW

WEV

Burschenverein

FFW

KFK

Schitzengesell. "Dornberg"
KSK abgesagt

Pfarrei

KSK

Verein f. Brauchtumspflege

Stockschitzen

Sportverein
Pfarrei

KFK
Pfarrei
Pfarrei
Pfarrei
WEV
Pfarrei



18. Samstag

21. Dienstag
21. Dienstag
26. Sonntag
Juni

02. Sonntag

07. Freitag -
10. Montag

22. Samstag

27. Donnerstag

30. Sonntag

Juli

05. Freitag
13. Samstag
27. Samstag
August

10. Samstag

15. Donnerstag

16. Freitag

September

08. Sonntag
08. Sonntag

14. Samstag

15. Sonntag
Oktober

06. Sonntag

18. Freitag -
20. Sonntag

20. Sonntag -
21. Montag

November

06. Mittwoch -
09. Samstag

08.

08.
11.

14.
16.

Freitag

Freitag -
Montag

Samstag

Donnerstag

09:30 h

18:00 h
19:00 h
19:00 h

08:30 h

18:00 h

19:00 h

09:00 h

18:30 h
15:00 h
19:00 h

14:00 h

09:00 h

10:00 h
12:00 h

10:00 h
13:00 h

12:00 h

07:00 h

09:00 h

18:00 h

20:00 h

20:00 h
19:00 h

Ortsmeisterschaft im StockschieRen
fur Vereine, Firmen und Familien
(Edi Fuhrmann Gedéachtnis Turnier)

Bittgang nach Hampersberg
Marienmesse in Hampersberg
Maiandacht an der Pestkapelle

Fronleichnamsgottesdienst mit
Prozession und Totengedenken der
Feuerwehr

150-jéhriges Griindungsfest der
Feuerwehr

Sonnwendfeier
Gedenkgottesdienst

Gottesdienst mit anschl. Pfarrfest
10 Jahre Pfarrverband

VG Meisterschaft Stockschiel3en
Sautrogrennen
Sommerfest Sportverein

Kinderbaggern

Gedenkgottesdienst u.
Krauterbuschenverkauf

Walderlebnistag

Stammtisch im Volksfest
Schiitzen- und Trachtenzug

Stockschutzenturnier zur Einweihung
der Stockbahnen

Kinderbasar

Erntedankgottesdienst mit
Minibrotverkauf

Vereinsausflug

Kirchweih und Nachkirchweih

Gaudamenschiel3en
Herbstversammlung fiir Aktive
Martini-Gansessen

Jahreshauptversammlung
Siegerehrung

Stockbahn

Pfarrkirche
Pfarrkirche
Pestkapelle

Pfarrkirche

Mittermiiller Hof

Sportplatz

Wallfahrtskirche
Hampersberg

Pfarrgarten

Stockbahn
Brauweiher
Sportheim

Pauliwirt

Pfarrkirche

Mdihldorf a. Inn
Mdihldorf a. Inn

Stockbahnen

Pauliwirt

Pfarrkirche

Pauliwirt

Schitzenstiberl
Feuerwehrgeratehaus
Pauliwirt

Pauliwirt
Schitzenstiberl

Stockschuiitzen

Pfarrei
Pfarrei
Pfarrei

Pfarrei

FFW
Verein f. Brauchtumspflege

KSK

Pfarrei

Stockschitzen
Burschenverein
Sportverein

WEV

KFK

Kindergartenforderverein

WEV
Verein f. Brauchtumspflege

Stockschuiitzen

Kindergartenférderverein

Pfarrei/KLJB

Stockschuitzen

Fam. Heimeldinger

Schutzengesell. "Dornberg"

FFW

Kindergartenfoérderverein



18.
21.

21.

22.
23.

24,

30.

Montag
Donnerstag

Donnerstag

Freitag
Samstag

Sonntag

Samstag

Dezember

05
07

07
15
24
24

. Donnerstag -
. Samstag

. Samstag
. Sonntag

. Dienstag
. Dienstag

18:30 h

17:00 h -
21:00 Uhr

16:00 h -
21:00 h

14:00 h -
20:00 h

20:00 h

20:00 h
14:00 h
16:00 h
22:00 h

Terminabsprache der Vereine
Dankesessen fiir Ehrenamtl. Helfer

Bergweihnacht

Bergweihnacht

Bergweihnacht

Christbaumversteigerung

Nikolausgehen

Christbaumversteigerung
Adventfeier fir Senioren
Kindermette

Christmette

Pfarrsaal

Sommerkeller

Sommerkeller

Sommerkeller

Pauliwirt

Pauliwirt
Pfarrheim
Pfarrkirche
Pfarrkirche

Pfarrgemeinderat

Huattenfreunde

Huttenfreunde

Huattenfreunde

Sportverein

Verein f. Brauchtumspflege

FFW
KFK
Pfarrei
Pfarrei



