Termine Erharting 2024					
Monat Tag / Datum	Uhrzeit	Veranstaltung	Ort	Veranstalter	

Januar				
02. Dienstag - 03. Mittwoch	14:00 h	Sternsingeraktion	Pfarrkirche	Kirche
06. Samstag	09:00 h	Heilige drei Könige Messe	Pfarrkirche	Kirche
13. Samstag	19:00 h	Jahresabschlussessen	Pauliwirt	WEV
20. Samstag	19:30 h	Jahresabschlussessen	Pauliwirt	FFW
28. Sonntag	10:00 h	Faschingsfrühschoppen	Pauliwirt	Verein f. Brauchtumspflege
28. Sonntag	14:00 h	Kinderfasching	Pauliwirt	Kindergartenförderverein
Februar				
10. Samstag	19:00 h	Jahreshauptversammlung mit Neuwahlen	Pauliwirt	Hüttenfreunde
14. Mittwoch	19:00 h	Fisch- und Mehlspeisenbuffet	Schützenstüberl	Schützengesell. "Dornberg"
März				
ab März 2024 ist	an jedem [	Donnerstag Stockschießen		•
01. Freitag	19:00 h	Weltgebetstag anschließend Pfarrheim	Pfarrkirche	Pfarrei
02. Samstag	12:30 h	Schmalzgebäckkurs	Palling	KFK
02. Samstag		Schlittenfahren		Burschenverein
03. Sonntag	09:00 h	Fastensonntag mit anschließender Aktion im Pfarrheim		Pfarrgemeinde
08. Freitag - 10. Sonntag		Hüttenausflug		FFW
09. Samstag	19:00 h	Starkbierfest	Pauliwirt	WEV
15. Freitag	19:30 h	Jahreshauptversammlung	Pauliwirt	Burschenverein
16. Samstag	20:00 h	Jahreshauptversammlung	Pauliwirt	FFW
24. Sonntag		Palmbuschenverkauf	Pfarrkirche	KFK
28. Donnerstag	19:00 h	Osterschießen	Schützenstüberl	Schützengesell. "Dornberg"
29. Freitag	11:00 h	Steckerlfischgrillen	Sportheim	KSK abgesagt
30. Samstag	22:00 h	Osternachtfeier	Pfarrkirche	Pfarrei
April				
12. Freitag	19:30 h	Jahreshauptversammlung	Pauli-Wirt	KSK
19. Freitag	19:30 h	Jahreshauptversammlung mit Neuwahlen	Pauliwirt	Verein f. Brauchtumspflege
26. Freitag	18:30 h	Abteilungsversammlung Stockschützen	Stockbahn	Stockschützen
27. Samstag	20:00 h	Jahreshauptversammlung	Pauli-Wirt	Sportverein
28. Sonntag		Erstkommunion	Pfarrkirche	Pfarrei
Mai				
01. Mittwoch	19:00 h	Maiandacht	Pfarrkirche	KFK
02. Donnerstag	19:00 h	Bittandacht	Aresing	Pfarrei
04. Samstag	04:45 h	Wallfahrt nach Altötting	Pfarrei	Pfarrei
07. Dienstag	19:00 h	Maiandacht	Hampersberg	Pfarrei
09. Donnerstag	10:00 h	Maibaumaufstellen	Pauliwirt	WEV
14. Dienstag	19:00 h	Maiandacht	Hampersberg	Pfarrei

	_			
18. Samstag	09:30 h	Ortsmeisterschaft im Stockschießen für Vereine, Firmen und Familien (Edi Fuhrmann Gedächtnis Turnier)	Stockbahn	Stockschützen
21. Dienstag	18:00 h	Bittgang nach Hampersberg	Pfarrkirche	Pfarrei
21. Dienstag	19:00 h	Marienmesse in Hampersberg	Pfarrkirche	Pfarrei
26. Sonntag	19:00 h	Maiandacht an der Pestkapelle	Pestkapelle	Pfarrei
Juni				
02. Sonntag	08:30 h	Fronleichnamsgottesdienst mit Prozession und Totengedenken der Feuerwehr	Pfarrkirche	Pfarrei
07. Freitag - 10. Montag		150-jähriges Gründungsfest der Feuerwehr	Mittermüller Hof	FFW
22. Samstag	18:00 h	Sonnwendfeier	Sportplatz	Verein f. Brauchtumspflege
27. Donnerstag	19:00 h	Gedenkgottesdienst	Wallfahrtskirche Hampersberg	KSK
30. Sonntag	09:00 h	Gottesdienst mit anschl. Pfarrfest 10 Jahre Pfarrverband	Pfarrgarten	Pfarrei
Juli				
05. Freitag	18:30 h	VG Meisterschaft Stockschießen	Stockbahn	Stockschützen
13. Samstag	15:00 h	Sautrogrennen	Bräuweiher	Burschenverein
27. Samstag	19:00 h	Sommerfest Sportverein	Sportheim	Sportverein
August				
10. Samstag	14:00 h	Kinderbaggern	Pauliwirt	WEV
15. Donnerstag	09:00 h	Gedenkgottesdienst u. Kräuterbuschenverkauf	Pfarrkirche	KFK
16. Freitag	10:00 h - 12:00 h	Walderlebnistag		Kindergartenförderverein
September				
08. Sonntag	10:00 h	Stammtisch im Volksfest	Mühldorf a. Inn	WEV
08. Sonntag	13:00 h	Schützen- und Trachtenzug	Mühldorf a. Inn	Verein f. Brauchtumspflege
14. Samstag	12:00 h	Stockschützenturnier zur Einweihung der Stockbahnen	Stockbahnen	Stockschützen
15. Sonntag	07:00 h	Kinderbasar	Pauliwirt	Kindergartenförderverein
Oktober				
06. Sonntag	09:00 h	Erntedankgottesdienst mit Minibrotverkauf	Pfarrkirche	Pfarrei/KLJB
18. Freitag - 20. Sonntag		Vereinsausflug		Stockschützen
20. Sonntag - 21. Montag		Kirchweih und Nachkirchweih	Pauliwirt	Fam. Heimeldinger
November				
06. Mittwoch - 09. Samstag	18:00 h	Gaudamenschießen	Schützenstüberl	Schützengesell. "Dornberg"
08. Freitag	20:00 h	Herbstversammlung für Aktive	Feuerwehrgerätehaus	FFW
08. Freitag - 11. Montag		Martini-Gansessen	Pauliwirt	
11. Workag				
14. Donnerstag	20:00 h	Jahreshauptversammlung	Pauliwirt	Kindergartenförderverein

18. Montag		Terminabsprache der Vereine		
21. Donnerstag	18:30 h	Dankesessen für Ehrenamtl. Helfer	Pfarrsaal	Pfarrgemeinderat
21. Donnerstag	17:00 h - 21:00 Uhr	Bergweihnacht	Sommerkeller	Hüttenfreunde
22. Freitag 23. Samstag	16:00 h - 21:00 h	Bergweihnacht	Sommerkeller	Hüttenfreunde
24. Sonntag	14:00 h - 20:00 h	Bergweihnacht	Sommerkeller	Hüttenfreunde
30. Samstag	20:00 h	Christbaumversteigerung	Pauliwirt	Sportverein
Dezember				
05. Donnerstag - 07. Samstag		Nikolausgehen		Verein f. Brauchtumspflege
07. Samstag	20:00 h	Christbaumversteigerung	Pauliwirt	FFW
15. Sonntag	14:00 h	Adventfeier für Senioren	Pfarrheim	KFK
24. Dienstag	16:00 h	Kindermette	Pfarrkirche	Pfarrei
24. Dienstag	22:00 h	Christmette	Pfarrkirche	Pfarrei